F\-,-^------l**nlilllI l-'l I

-

Estado do Ceará

Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N." \ I 1 /2023 - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, l4 de agosto de 2023

O Vereador signat:irio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Otiveira Lucena, a Secretária de Govemo, Ândrea de Holanda Lucena' e ao

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de

Lemos, solicitando a retomada dos fabalhos do calçamento do Bom Fim.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, a comunidade precisa que a

obra seja liberada para que retome o fluxo pela via que está recebendo a pavimentação.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

J Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

r ctffi**ü-ilüilrc'P;.:Êl
I t-rmounc; Do Nôr.:rE II rrslqonco EM sçssll I

I <inotuÁRn Reqliz-A0ri Nü o:a Irit_luk-wJ

PROI o(loL-o
r:;r;.1,.-: :,',," rr]itifO C0 l.i0ÍÊ

FÊc'ilaoli N Oâ.(
gt

I I 460. 2023

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara Municipal
Limoe iro do Norte - CE

l()iàrrú I

APRESENTÀOC EI\,4 SES5. ..

OR DINAR IA
REALIZADA AOS

I 7 Arit]. 2023

CÀIIARA IUI LIIÍ, DO NORIE

Nofte

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
cNPJ 01.836.913/0001-05 - cEP:62930-000 - Email:camara-limoeiro@hotmail.com

CÍimara Municipal de Limoeiru

-*-